事 務 連 絡
令和５年３月１０日

那覇支部会員  各位

(公社 )沖縄県トラック協会那覇支部

支部長   新城  英一

（  公  印  省  略  ）

新型コロナウイルス感染予防対策
マスク及びアルコール消毒等の配布の終了について

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、当協会の事業運営に格別なるご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染予防対策として、マスク及びアルコール除菌クリー

ナー等を配布しておりましたが、３月９日配布分で予定数量に達したため、配布

終了となりました。

会員の皆様方にはご迷惑をお掛けしますが、ご理解のほどよろしくお願い

申し上げます。

敬具

お問い合わせ先
（公社）沖縄県トラック協会  業務課

TEL：０９８-８６３-０２８０